
                     PSYCHOSOCIÁLNE  CENTRUM 
                           Löfflerova 2, 040 01 Košice 

 
 

 

Titl. 

 

 

 

 

 

Váš list číslo/ zo dňa       Naše číslo                        Vybavuje / linka                       Košice 
PSC/2020/154 /Mad.             Ing. Z.Madárová/948352439                      17.06.2020                               

    

 

 

Vec : Výzva na predloženie cenovej ponuky – zaslanie 

 

Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky: 

„Počítačové zariadenia a spotrebný materiál“ 

za účelom výberového konania. 

Uvedenú požiadavku Vám predkladáme v súlade s ustanovením § 6 zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon). 

Zároveň žiadame o predloženie neoverenej kópie oprávnenia na podnikanie v predmete zákazky 
a čestného vyhlásenia o tom, že nemáte zákaz účasti vo verejnom obstarávaní. ⃰) 

Ponuku je možné predložiť len elektronicky po prihlásení sa na 

https://josephine.proebiz.com, v termíne do 01.07.2020 do 12,00 hodiny. 

V rámci cenovej ponuky vyžadujeme predloženie cenovej ponuky, platnej do 31.12.2020 podľa 
špecifikácie uvedenej v prílohe a lehotu dodania. 

Veríme, že sa verejného obstarávania zúčastníte a predložíte ponuku na požadovaný predmet 
obstarávania v súlade s touto výzvou a priloženou špecifikáciou. 

 

 S pozdravom 

Mgr. Beáta Horváthová 

Riaditeľka PSC 
 

          

 

 

Príloha: Špecifikácia predmetu zákazky / súťažné podklady 

 



Špecifikácia predmetu zákazky/Súťažné podklady 

 

 

(zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa ustanovenia zákazka podľa § 117 zákona              
č. 34/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov) 

 

 

„Počítačové zariadenia a spotrebný materiál“ 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:            Psychosociálne centrum 

IČO:             31996361 

DIČ:            2020793797 

Kontaktná osoba: Ing. Zuzana Madárová – referát VO 

tel.:            +421 948 352 439 

e-mail:             zastupca@pscentrum.sk 

web:   www.pscentrum.sk  

 

2. Typ zmluvy a predmet zákazky: 

Objednávka/KZ/ZoD na predmet zákazky: „Počítačové zariadenia a spotrebný materiál“ 

 

3. Podrobný popis predmetu zákazky: 

 

3.1  Druh zákazky: tovar 

 

3.2  Hlavný CPV kód:  30200000-1  Počítače 

Doplnkový CPV kód:  30214000-2  Pracovná stanica 

    30231300-0  Zobrazovacie jednotky 

30237000-9 Časti a príslušenstvo počítačov a spotrebný  
materiál 

30232110-8  Laserové tlačiarne 

 

3.3  Predpokladaná hodnota zákazky (PHZ):  

PHZ vo výške 5.800€ bez DPH a 6 960€ s DPH sa stanovila na základe prieskumu trhu. 
Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa §3 zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. 
o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva 
zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna 
vrátane DPH. Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena bude vyjadrená v EUR. Uchádzačom 
navrhnutá cena musí obsahovať všetky náklady, spojené s poskytnutím dodania tovaru. 

 

 

mailto:zastupca@pscentrum.sk
http://www.pscentrum.sk/


 

3.4  Technická špecifikácia predmetu zákazky: 

 

p.č. Technické vlastnosti Jednotka minimum 

maximum počet 

1. 

Monitor LED  22" , DVI, VGA,  CAM, 
MIC Trieda A ( Integrovaná 
webkamera s rozlíšením 720p s dvoma 
mikrofónmi, Integrované stereo 
reproduktory s výkonom 1 W ks  

 6 

1.1 obrazovka palce 21,5" 

  

2. 

Notebook s dokovacím portom,  
integrovaná čítačka kariet ( eID ), sieť 
ethernet 1G, wifi 2,4 a 5GHz ks  

 6 

2.1 display palce 12“ 

 
23“ 

 

2.2 RAM GB 8 

  

2.3 SSD HDD GB 150 

  

2.4 CPU Mark bodov 2 700  

  

3. 
Dokovacia stanica ( nabíjacia 
stanica, nie iba „port-replikátor“ ) ks  

 6 

4. Sada USB klávesnice a myši ks  

 6 

5. 

Laserová tlačiareň farebná, 
multifunkčná, A4 tlačiareň, skener, 
kopírka, nezávisle vymeniteľné tonery, 
duplex, automatický podávač ( skener ) 
+ 1ks náhradný cartridge (OEM) ks  

 1 

6. 

Laserová tlačiareň – 
multifunkčná, A4 tlačiareň, skener, 
kopírka, automatický podávač (ADF), 
duplex, LAN + 1 ks cartridge (OEM) ks  

 2 

7. 

 
OS Microsoft Windows 10 Professional je súčasťou notebooku s dokovacím 
portom (položka 2.) 
 

 

 
Záruka minimálne 2 roky 
 

  

 

 



3.5  Osobitné podmienky plnenia: 

Do ceny musia byť zahrnuté celkové náklady vrátane dopravy na miesto dodania, 
vyloženie tovaru na adrese miesta dodania. Tovar bude dodaný jednorazovo. 
Dodávateľ je povinný dodať celý predmet zákazky  zabalený v neporušených 
originálnych obaloch. 

Dodávateľ do 7 dní od uzavretia zmluvy dodá podrobný štruktúrovaný rozpočet 
a predloženie funkčnej a technickej špecifikácie predmetu zákazky s uvedením 
presných názvov (obchodných značiek) nacenených výrobkov. 

 

3.6  Kritériá vyhodnotenia ponúk: 

  Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia celková cena 

 

3.7  Podmienky zmluvného vzťahu: 

Výsledkom verejného obstarávania bude objednávka na predmet zákazky. Verejný 
obstarávateľ si vyhradzuje právo na základe e výsledkov tohto postupu zadávania 
zákazky nevystaviť objednávku. Preddavok ani zálohová platba sa neposkytuje. 

Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného bankového 
prevodu po dodaní predmetu zákazky. 

Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. Súčasťou daňového dokladu 
bude odovzdávací protokol, potvrdzujúci odovzdanie a prevzatie predmetu zákazky. 

Zmluvný vzťah končí odovzdaním predmetu zákazky a uhradením zmluvnej čiastky. 

 

3.8.  Doplňujúce informácie: 

  Dôvody na zrušenie použitého postupu zadávania zákazky: 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných 
dôvodov: 

  - nebude predložená ani jedna ponuka, 

  - ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti, 

- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo 
výzve na  predkladanie  ponúk 

  - ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie. 

 

4. Miesto dodania: Psychosociálne centrum, Löfflerova 2, 040 01 Košice 

5. Trvanie zmluvy do: 31.12.2020 

6. Lehota dodania od uzavretia zmluvy: 14 dní 

7. Jazyk ponuky: slovenský 

8. Obsah ponuka: 

 Oprávnenie na podnikanie  

 čestné vyhlásenie o zákaze účasti vo verejnom obstarávaní 

 Cenová ponuka 

 

9. Podmienky financovania predmetu obstarávania:  

Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa pre rok 2020 na 

základe faktúry vystavenej po poskytnutí služby na základe objednávky. 


